
Uchwała nr 4/2024

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 13.09.2024r.

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do programu wychowania przedszkolnego
i programów nauczania z języka angielskiego i religii realizowanych w roku szkolnym

2024/2025

Na podstawie art. 22a ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.

z 2022 r. poz.2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada  Pedagogiczna  Publicznego Przedszkola  w Ślemieniu  wyraża  pozytywną opinię  dotyczącą

programu  wychowania  przedszkolnego  „Program  wychowania  przedszkolnego”,  opracowanie:

Wiesława  Żaba-Żabińska,  Wioletta  Majewska,  Renata  Paździo.  Wydawnictwo  MAC,  programu

nauczania  języka  angielskiego  „Program Nauczania  Języka  Angielskiego”,  autorzy:  Magdalena

Appel,  Joanna  Zarańska,  Ewa Piotrowska  oraz  programu nauczania  religii  „Kochamy  dobrego

Boga", autorzy: ks.T. Panuś, ks.A.Kielian, s. Damaris Pawłowska wyd. św. Stanisława BM.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 września 2024r.

                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

                                                                  Członkowie:  


